MEDIANTE GARA TELEMATICA ASINCRONA

ai sensi dell’art. 570 s.s. c.p.c. e art. 24 D.M. 32/2015, della piena proprietà del seguente immobile:

LOTTO UNICO
in  Comune  di  Coazze  (TO)  Via  Armando  Amprino  n.  28,  su  suoli  di  complessivi  catastali  mq.  213
(duecentotredici) censiti in Catasto Terreni al Foglio 60, mappali 396, 595 et 596, enti urbani, rispettivamente
di are 1 e centiare 61, di centiare 9 et di centiare 43, tutti senza indicazioni di reddito, formanti un sol corpo
posto  alle  complessive  coerenze  di: